
DRUVA l Otrdiena, 22. oktobris, 2024.8 REDZESLOKĀ

IVETA ROZENTĀLE

Cēsu klīnikas Rehabilitācijas
dienas stacionāra 
pakalpojumus bērni 
tuvākajā laikā saņems 
izremontētās telpās. 

Pārbūvējot vairāk nekā
200 m² platību no Cēsu klīnikas
līdzšinējās Bērnu nodaļas, izvei-
dotas atsevišķas telpas Bērnu ve-
selības centra ambulatorajiem pa-
kalpojumiem, septembra nogalē
tās nodotas ekspluatācijā. Tur -
pinās kabinetu aprīkošana un lab -
iekārtošana, lai drīzumā rehabili-
tācijas dienas stacionāra pakalpo-
jumus bērni varētu saņemt jauna-
jās telpās.

Ambulatorajiem pacientiem
ierīkoti divi fizioterapeita darba
kabineti, Bērnu dienas stacionā-
ram ir atsevišķa procedūru telpa,
uzgaidāmā telpa, kur pacientiem
ar vecākiem pavadīt laiku starp
procedūrām, kā arī telpas vēl ci-
tām vajadzībām. 

Cēsu klīnikas pārstāve Dace
Valnere teic: “Lai ārstniecības vi-
di bērniem izveidotu mājīgu un
patīkamu, talkā nāca Pētera
Rozenberga Cēsu Mākslas skolas
audzēkņi un pedagogi. Trīs Bērnu
veselības centra telpās vides uzla-
bošanā ir izmantoti mākslas sko-
las bērnu zīmējumi. Pēc skolēnu
skicēm gleznošanas skolotājas
Inga Jakobsone un Dace Cēdere

veidoja ilustrāciju kompozīcijas.
Ilustrācijās ir attēloti dabas ele-
menti un tēli. Katrs sienas glezno-
jums ir kā grāmatas lapaspuse ar
savu stāstu, kuru mazie pacienti
varēs pētīt un apbrīnot. Tas mazi-
nās satraukumu, novērsīs uzmanī-
bu no procedūrām. Cēsu klīnika
sirsnīgi pateicas Mākslas skolas

vadībai, pedagogiem un visiem
bērniem par atsaucību, radošumu
un ieguldīto darbu!”

Pabeidzot darbus, ir ne tikai
atjaunota infrastruktūra, bet arī
uzlabotas Bērnu veselības centra
dienas stacionāra un rehabilitāci-
jas ambulatoro pakalpojumu sa-
ņemšanas iespējas ģimenēm ar

bērniem. Dace Valnere teic:
“Attīstot Bērnu veselības centru,
tika domāts par integrētu pakalpo-
jumu sniegšanu - jaunās telpas at-
rodas tieši blakus Bērnu slimību
nodaļai un pediatru ambulatora-
jiem kabinetiem, vienlaikus parei-
zi nodalīta pacientu plūsma, lai
mazinātu infekciju slimību izpla-

tību un veicinātu epidemioloģisko
prasību ievērošanu.”

Pārbūve veikta pēc arhitektu
biroja  SIA “NAMS” tehniskā
projekta. Autoruzraudzības kārtī-
bā būvdarbus veica SIA “Woltec”
un būvuzraudzību SIA “Warss+”.
Būvdarbu kopējās izmaksas ir
236 292,24 eiro.

Bērnu slimību nodaļa tuvākos
mēnešus vēl turpinās atrasties
ārst niecības korpusa otrajā stāvā,
aizņemot daļu no Ķirurģijas noda-
ļas telpām. Dace Valnere skaidro:
“Tā kā no Cēsu klīnikas budžeta ir
izdevies atrast līdzekļus Bērnu
slimību nodaļas ar dienas stacio-
nāru griestu un inženiertīklu re-
montam, kamēr noritēs darbi,
Bērnu nodaļa turpinās atrasties
ārstniecības korpusa 2. stāvā.” 

Saskaņā ar iepirkuma rezultā-
tiem Bērnu slimību nodaļas gries-
tu un inženiertīklu remontdarbus
veiks uzņēmums SIA “Wood
Constractions”, ar kuru ir parak-
stīts līgums. Remontu plānots pa-
beigt un nodaļu atvērt nākamā ga-
da janvāra nogalē. q

Projekts īstenots ar Eiropas
Savienības Atveseļošanas 

un noturības mehānisma 
plāna finansiālo atbalstu.

Investīciju projekta identifikācijas
Nr. 4.1.1.3.i.0/1/23/I/CFLA/030.

Rada mazajiem pacientiem pievilcīgu vidi

ANDRIS VANADZIŅŠ, 
teksts un foto

Cēsnieki jau astoņus ga-
dus ir vienīgie britu kompānijas
oficiālie pārstāvji Baltijas valstīs,
kā arī Somijā un Zviedrijā.
Pagājušajā nedēļā tikšanās laikā
pārrunātas biznesa aktualitātes,
sadarbības attīstības iespējas un
jaunu tirgus produktu piedāvā-
jums.

Pauls Estvuds  atzina: “Esam
ļoti gandarīti par sadarbību ar
“SarsAuto”. Pārdošanas apjoms
šajos gadus audzis vairāk nekā
desmit reižu. “Exel” eļļas un
smērvielas pārdodam 45 valstīs
visā pasaulē.  Esam globāls spēlē-
tājs šajā tirgū,un tiešām prieks,
ka, pateicoties mūsu Cēsu partne-
riem, arī šis reģions ir pārstāvēts
uz mūsu biznesa kartes. Šī vizīte
ir lieliska iespēja satikt partnerus,
paspiest roku, pateikties par pa-
veikto līdz šim un, saprotams, ie-
zīmēt turpmākos darbus.

“Exol” ražo un piegādā eļļas un

smērvielas dažādu nozaru indus-
trijām:  dzelzceļam, ūdens trans-
portam, lauksaimniecībai, rūp-
nieciskajai ražošanai, autobūvei.
Mēs nodrošinām augstus kvalitā-
tes kontroles standartus  visā pro-
duktu izstrādes un piegādes cik-
lā. Ražošana notiek kompānijas
rūpnīcās Birmingemā un
Roterhemā, savukārt pētniecība
un jaunu produktu izstrādne gal-
venajā mītnē  Midlendsā. Esam
orientēti uz elastīgu servisu, ātru
piegādi un drošu tehnisko atbal-
stu. Mums ir izstrādāta nepār-
trauktas produktu attīstības pro-
gramma, ko īstenojam, lai nodro-
šinātu modernāko smērvielu pie-
dāvājumu un pieejamību visos
tirgus sektoros.”

Uzņēmums “SarsAuto” dibi-
nāts pirms 16 gadiem. Savu dar-
bību sāka ar lietotu un jaunu au-
tomašīnu tirdzniecību un izīrēša-
nu. Pērn uzcelts mūsdienīgi aprī-
kots autoserviss. Nozīmīgs uzņē-
mējdarbības sektors ir “Exol” eļ-
ļu un smērvielu izplatīšana
Baltijas valstīs un Skandināvijā.
“SarsAuto” vadītājs Artūrs Lie n -
asars atceras: “Sākām mēs ar vie-
nu pieticīga izmēra konteineru ar
“Exol” produktiem, tagad jau no-
drošinām regulāras piegādes sa-
viem klientiem rūpniecības,
transporta, lauksaimniecības no-
zarē. Šajā tirgū ik pa laikam parā-

dās jauni zīmoli, kas mēģina pie-
vilināt pircējus ar neticami zemu
cenu. “Exol” produkti ir vieni no
dārgākajiem, ja ne paši dārgākie,
taču tie ir prognozējami kvalitatī-

vi. Tāpēc mūsu piedāvājumu no-
vērtē tie, kuriem rūp transporta lī-
dzekļu un iekārtu droša un ilgter-
miņa darbība.  Atbilstoši arī mūsu
“Exol” eļļu un smērvielu pārdo-

šanas stratēģija ir  lēns, bet stabils
ceļš uz augšu. Jau drīz plānojam
paplašināt savu darbību un piedā-
vāt “Exol” produktus arī klien-
tiem Norvēģijā.” q

Cēsis apmeklēja
Liebritānijas lielākā eļļu
un smērvielu ražotāja un
piegādātāja “Exol” 
vadības pārstāvji – 
kompānijas pārdošanas
direktors Sīvs Dunns un
eksporta menedžeris
Pauls Estvuds, lai tiktos 
ar saviem partneriem
“SarsAuto”.

u

nKompānijas “Exol” eksporta menedžeris Pauls Estvuds ( no labās), “SarsAuto” pārdošanas vadītājs
Igors Pupurs un “Exol” pārdošanas direktors Stīvs Dunns ir gandarīti par cēsnieku iespēto, izplatot
eļļas un smērvielas Baltijas un Skandināvijas tirgos.

nOMULĪGI. Ilustrācijās ir attēloti dabas elementi un tēli. Katrs sienas gleznojums ir kā grāmatas la-
paspuse ar savu stāstu, kuru mazie pacienti varēs pētīt un apbrīnot. Tas mazinās satraukumu, no-
vērsīs uzmanību no procedūrām. 

Foto: PUBLICITĀTES

Svarīgs punkts 
globāla biznesa kartē


